
RE: SZM FN Motol 2065808 pro Hartmann-Rico (zák.č. 87329169)
smbx-cz-vbi-Objednavky Odesláno:05.21.2018 

09:21

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku/e-mail zaslaný na naši e-mailovou adresu
Vaši objednávku/e-mail předáváme ke zpracování.

Pokud jste jako objednatel osobou povinnou dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebo pokud vaše objednávka podléhá 
témuž zákonu, berte tuto naši odpověď jako přijetí vaší objednávky.
S úctou
Zákaznické centrum 
HARTMANN - RICO a .s

Pozn.:
Tato zpráva byla vygenerována automaticky. V případě potřeby nás, prosím, kontaktujte. 
Kontaktní údaje naleznete zde: Kontakty
Více o společnosti HARTMANN - RICO: O společnosti

---- Originál Messaae----
From: 1
Sent: Monday, May 21, 2018 9:12
To:
Subject: SZM FN Motol 2065808 pro Hartmann-Rico (zák.č. 87329169)
Odběratel:



Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2065808

V Úvalu 84 ID : 276869
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 21.05.2018
IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: 1

Hartmann-Rico (zák.č. 87329169)
Masarykovo nám.77
664 71 Veverská Bítýška

Vyřizuj e:
Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá

5:00-15:00 
-Objednáváme u Vás:

Název
1 Sterillium classic pure 0,5 L

á 20 KS
( 01.09.2014 352698)

2 Sterillium MED 0,5 L
á 20 KS
( 01.09.2014 352698)

3 Sterillium VIRUGARD 0,5L
á 20 KS
( 01.09.2014 352698)

4 Sterillium MED 5 L
á 1 KS
( 01.09.2014 352698)

5 Sterillium classic pure 5 L
á 1 KS
( 01.09.2014 352698)

Celkem:

980 467/0

981 037/0

980 012/0

981 039/0 

980 392/0

Počet
12 KART

40 KART 

5 KART 

10 KS 

5 KS

131 055,24



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím.
Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v
souladu s § 6 odst.1 zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


